uite: exmanite usq; ad fundamē
tū i ea. **I**tha babylonis misera
bis qui retribuēt t' retribucō; tu
am quā retribuisti nob. **S** tuis
qui tenebit; & allidet p milos su
os ad petra. **A** Vmptu cautate
nobis de cantiois syon. **Añ añ.** De
posuit potētes suos psequites &
exaltavit huiles xp̄m obitentes.
R. R. R. Sr m. feria iij. Des

Confitebor t' **U**i adiutor.
Dne i toto corde meo: quā
audisti vba oris mei. **I**n spiritū
angeloz psallā t': adorabo ad
templū san tuū & confitebor voi
tuo. **S**up mna tua & vitate tu
quā magnificenti s' omie san tuū
In quacūq; die i vocauo te ex
audi me: multiplicabis i aia
mea vitate. **C**onfiteant' t' dne

omnes reges terre: quia audierit omnia
 uerba oris tui. **E**t cantet in uersis dominum:
 quoniam magis est gloria domini. **Q**ui ex
 cellis dominus et humilia respicit: et alta
 a longe cognoscit. **S**i ambulatio
 in medio tribulationis uiuificabis
 me: et super iram inimicorum meorum ex
 tendisti manum tuam et saluum me fe
 cit dextera tua. **D**ominus retribuet pro
 me: donec misericordia tua in sanctis opera manuum
 tuarum ne despicias. **A.** In conspectu
 angelorum placam tuum deus meus. **S**
Domine probasti me et cognouisti
 uultum meum: tu cognouisti sessionem
 meam et resurrectionem meam. **T**u
 tetulisti cogitationes meas delon
 ge: secretum meum et furtum meum in
 uestigasti. **E**t quis uias meas
 prouidisti: quia non est sermo in lingua mea.
Ecce donec tu cognouisti omnia uouul

idam
 misera
 uo: tu
 tua
 hos su
 utate
 m. De
 ites et
 entes.
 Des
 uitor
 qu
 dptu
 bo ad
 r uoi
 ate tu
 an tuu
 io te ex
 i aia
 t que

lima & antiqua: tu formasti me et po-
sisti super me manum tuam. **Mirabilis**
facta est scientia tua ex me: confortata
est & non potui ad eam. **Quo** ibo asperum
tuo: & quo a facie tua fugiam. **Si**
ascendero in celum tu illic es: si des-
cendi ad infernum ades. **Si** sum-
psero pennas meas diluculo: & ha-
bitaui in extremis maris. **Et**
enim illic manus tua deducet me:
& tenebit me dextera tua. **Et** dum
forsitan tenebre conculcabunt me
et vox illuminatio mea in deliciis
meis. **Quia** tenebre non obscura-
bunt a te & vox sicut dies illuminabit
sicut tenebre eius ita & lumen eius.
Quia tu possedisti renes meos: sul-
cepisti me de utero matris mee. **Quia**
fictor & quia tribuit magnificatus es:
mirabilia opera tua & anima mea cog-

noscet nimis. **N**on est occultatum
 os meum ante quod fecisti in occulto:
 et substantia mea in inferionibus
 terrae. **I**mpertum meum viderit oculi
 tui: et in libro tuo omnes scribentur
 dies formabitur et nemo iuris. **N**isi
 autem nimis honorificati sunt anni
 tui des: nimis confortatus est puer
 patus ege. **O**mnium numerabo eos et
 sicut arena multiplicabitur: erigere
 et adhuc sunt tui. **S**i occideris de
 peccatores: iuri sanguinem de dante a
 me. **Q**uia dicitis in cogitatione:
 accipiamus in vanitate civitates su
 as. **N**on enim quod oderit te dicitur ode
 ra: et sicut inimicos tuos tabesce
 ham. **P**er hoc odio odieris illos
 inimici facti sunt in. **P**roba me
 deus et scito cor meum: in troga me
 et cognosce sententias meas. **E**t

vide si via iniquitatis in me est: et
deduc me in via etiam. **ā.** **D**omine probasti
E me et cognovisti me. **Ps**
Exipe me domine ab homine malo
auro iniquo eripe me. **Q**ui co
gitaverunt iniquitates in corde: tota
die constituebant pericula. **A**nterit huius
mala sua sicut serpentes: venenum al
pidium sublabiis eorum. **C**ustodi me
domine de manu peccatoris: et ab hominibus
iniquis eripe me. **Q**ui cogitave
runt subplantare gressus meos:
absconderunt superbi laqueum meum. **E**t
fines extenderunt in laqueum: iuxta
iter scandalum posuerunt meum. **D**ixi
domino deus meus es tu: exaudi domine
vocem supplicationis mee. **D**omine domine
virgulus salutis mee: ob umbrasti sicut
caput meum in die belli. **N**on tradas
me domine ad delictum meum peccatorum: co

gitauerunt cum me ne derelinquis
 me ne forte exaltentur. **Q**aput cir
 cuitus eorum: labor labiorum ipsorum
 oppret eos. **Q**adent super eos carbo
 nes: in igne detries eos in unisericis. **T**u
 non dirigeret in terra: unum in uultu ma
 la capient in interitu. **Q**ogno
 ui quia faciet dominus iudicium in opus
 et uindictam pauperum. **T**eritamen
 uultu confitebuntur tui: et habita
 bunt recti cum uultu tuo. **A.** **I**urro

Quinquo libera me domine. **D.**
 domine clamaui ad te exaudi
 me: intende uocem meam cum clama
 uero ad te. **D**irigat oratio mea sicut
 incensum in conspectu tuo: eleuatio ma
 nuum mearum sacrificium uespertinum. **Q**
 ue domine custodia ori meo: et ostium
 circumstantie labijs meis. **N**on de
 dines cor meum in uerba malicie: ad

et
 phasti
 ps
 malo
 in co
 de: tota
 uert lig
 remu al
 hodiun
 houlu
 cogitau
 meos:
 u. **E**t
 i: uncta
Que
 di dno
 ue dno
 brasti fi
 o tradat
 or: co

excusandas excusaciones i peccatis

Qui hominibus operantibus iniquitate: et
non iudicibus cum electis eorum. **C**orru-
piet me iustus in misericordia et in clemencia
mea: oleum autem peccatoris non in-
guet caput meum. **Q**ui adhuc et
oratio mea in iracundia eorum: abso-
luta sunt iustitiae iudices eorum.

Audiet uerba mea quoniam potuerit
hic crassitudo terre erupta est sicut terra

Dissipata sunt ossa mea sicut in firmo
terram: ad te domine domine oculi mei: in te
speraui non auferas animam meam

Custodi me a laqueo quem statuerit
mihi: et a calcamento operantium iniquitate.

Cadent in retriaculo eorum peccatores:
singulariter sum ego donec transierit

an. **D**omine clamaui ad te exaudi
uocem meam ad dominum: **P**ro me
clamaui: uocem meam ad dominum

102
deprecatus sum. **E**ffundit spiritus meus orationem
meam: et tribulationem meam ante ipsum
prolucio. **I**n deficiendo ex me spiritum
meum: et tu cognouisti secretas me-

as. **I**n uia hac qua ambulabam:
absconderunt laqueum michi.

Considerabam ad dexteram et uide-
bam: et non erat qui cognosceret me.

Perijt fuga a me: et non est qui re-
quirit animam meam. **C**lamauit ad te domine
domini tuas spes mea portio mea in
terra uiuentium. **I**n tende ad deprecationem
meam: quia humiliatus sum nimis.

Libera me a persequentibus me: quia con-
fortati sunt super me. **E**dit de custodia
animam meam ad contumendum noni tuo:
me expectant iusti donec retribuas
mihi. **A** **H**ortia mea domine sit in terra
uiuentium. **A** **A**n. **G**ulcepit deus israel
puerum suum hic locutus est abraham et

lenū eis ⁊ exaltauit humiles usq;
in celū. **R. C. R. Ps̄. m̄. Babba**
Benedictus dñs dñs n̄s qui
dixit manus meas ad plū: ⁊ di
gitos meos ad bellū. **D**ñs m̄
⁊ refugiu meū: susceptor meus
⁊ liberator meus. **P**roceptor meus
⁊ in ip̄o speravi: q̄ subditis pplis
meū sub meū. **Q**uē quid ē hō q̄
innotuisti ei: aut filis hoīs q̄
reputas eū. **H**omo uanitati
suis factus ē: dies eis sicut um
bra p̄terierunt. **Q**uē in clina ce
los tuos ⁊ descende: tangere mō
tes et fundabunt. **F**ulgura
tormenta et dissipabis
eos: emitte sagittas tuas ⁊ co
turbabis eos. **E**mitte manū
tuā de alto: eripe me ⁊ libera

103
me de aquis multis: et de manu
filiorum alienorum. **Q**uorum os locu-
tū est vanitatem: et dextera eorum dextera
iniquitatis. **D**eus cantuum novum
cantabo tibi: in psalterio de ca-
cordo psallam tibi. **Q**uidam labu-
rem regibus: qui redemisti da-
vid servum tuum: de gladio maligno
eripe me. **E**t erue me de ma-
nu filiorum alienarum: quorum os
locutus est vanitatem: et dextera eorum
dextera iniquitatis. **Q**uorum filii: sicut
nouelle plantaciones in iuventu-
te sua. **F**ilii eorum compositi: cir-
cūdona te ut similitudo templi. **P**ro-
ptuaria eorum plena: eructantia
ex hoc in illud. **O**ves eorum fetu-
se habitantes in egressibus suis:
boves eorum crasse. **N**on est ruina
materie: neque titulus neque da-

trior in placitis eorum. **B**eati dicent populum tuum heredes: beatus populus cuius dominus deus eius. **ã** **B**enedictus

Exaltabo te **is** dominus deus meus. **D**eus meus rex: et benedicam nomini tuo in seculum et in seculum seculi. **P**er singulos dies benedicam tibi: et laudabo nomen tuum in seculum et in seculum seculi. **M**agnus dominus et laudabilis nimis: et magnitudo eius non est finis. **G**eneratio et generatio laudabit opera tua: et potentiam tuam pronuntiabunt.

Magnificencia glorie sanctitatis tue loquentur: et mirabilia tua narrabunt. **E**t virtutem terribilium tuorum dicent: et magnitudinem tuam narrabunt. **M**emoria autem habundantie suavitatis tue eructabunt: et uultus tua exul-